16-02-2024 22:34:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de um pedido antigo dos moradores e comerciantes da região, a falta de asfalto gera muitos
transtornos a população como poeira constante, principalmente em períodos de estiagem, dano as veículos,
dificuldades de locomoção, muita lama quando chove, etc.

solicitação de recapeamento asfáltico em toda extensão da Vila Marielza.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2019

VILA MARIELZA, 38.000-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 21599/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total